ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂN CHÂU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND      Tân Châu, ngày  25    tháng 3 năm 2024

THÔNG BÁO

Việc cắt tuyến đường ĐT795 (đập Tha La) để triển khai thi công

Dự án: Sửa chữa hồ chứa nước Tha La

Căn cứ Quyết định số 4590/QĐ-BNN-XD ngày 25/11/2022 của Bộ Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn về việc phê duyệt dự án Sửa chữa Hồ chứa nước

Tha La và đề nghị của Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng ngành nông nghiệp và

PTNT tỉnh Tây Ninh tại Công văn số 428/BQLNN ngày 21/3/2024 về việc cắt

đường ĐT795 (đập Tha La) để triển khai thi công.

Ủy ban nhân dân huyện Tân Châu thông báo việc đơn vị thi công Dự án Sửa

chữa hồ chứa nước Tha La sẽ triển khai cắt đường ĐT795 (đập Tha La) như sau:

1. Thời gian thực hiện cắt tuyến đường ĐT795 (đập Tha La): Từ ngày

26/3/2024 đến 30/11/2024.

2. Trong thời gian thi công các phương tiện tham gia giao thông sẽ di

chuyển qua đường tránh. Đồng thời, công trình trong giai đoạn thi công cùng lúc

nhiều hạng mục, số lượng thiết bị cơ giới tập trung trên khu vực đập rất nhiều, ra

vào và di chuyển lên xuống đập Tha La thường xuyên. Vì vậy, Ủy ban nhân dân

huyện Tân Châu khuyến cáo các phương tiện có tải trọng, kích thước lớn hạn

chế di chuyển qua đập Tha La để không gây ùn tắc giao thông, góp phần hạn chế

nguy cơ gây mất an toàn giao thông.

Trên đây là Thông báo của Ủy ban nhân dân huyện về việc cắt tuyến

đường ĐT795 (đập Tha La) để triển khai thi công dự án sửa chữa hồ chứa nước

Tha La./.

Nơi nhận:
- TT.Huyện ủy;

- TT.HĐND huyện;

- CT, các PCT.UBND huyện;

- BTT.UBMTTQVN huyện;

- LĐVP & CVVP(H);

- Các cơ quan, ban ngành huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT, VP.HĐND-UBND.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

		2024-03-26T03:51:12+0000
	Not specified

		2024-03-26T03:53:33+0000
	Not specified

		2024-03-26T03:53:34+0000
	Not specified